PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
CNPJ: 03.239.076/0001-62
Avenida Porto Alegre nº 2525 - Centro - (66) 3545-4700

EDITAL 004 PRÉ INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS DO PROCES

Número/Referência 1

Ano 2017

Situação Publicada

Objeto/Descrição

A Comissão Municipal para a eleição de Diretores, Coordenadores Pedagógicos e Orientadores Pedagógicos, nomeada pelo decreto Dec. Nº
121/2017, fundamentado na Lei de Diretrizes e Bases nº 9394/96, no Decreto Federal nº. 6.094/2007 (Plano de Metas Compromisso Todos
pela Educação), na Lei Orgânica Municipal, nas Leis Complementares Municipais nºs. 139/2011; 147/2012; 162/2012; 164/2013 e 165/2013 e
Lei Municipal nº 2.492/2015 (PME), Edital 001/2017, torna público a listagem das candidaturas deferidas para eleição de Diretores,
Coordenadores Pedagógicos e Orientadores Pedagógicos efetivos e contratados da rede municipal de ensino e dá outras providências.

Publicado em 09/08/2017

Anexos

edital-004-inscricoes-deferidas-e-indeferidas-efeitvos-e-contratados.pdf

Trâmites

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR